

خبر

آغاز واگذاری زمین‌های شهرک صنعتی غیر دولتی شیراز

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی شیریزا با اشاره به پیش‌رو بودن سفر رئیس جمهور به استان فارس گفت: همزمان با این سفر، فرایند واگذاری زمین در نخستین شهرک صنعتی غیردولتی شرکت توسعه صنایع و صادرات مرکز فارس در جوار این منطقه اقتصادی انجام می‌شود.

سعید مصفا گفت: همزمان با دور دوم سفر رییس‌جمهور به استان فارس، فرایند واگذاری زمین در نخستین شهرک صنعتی غیر دولتی شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس مرکز استان و در جوار منطقه ویژه اقتصادی شیراز انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه بهره‌برداری و روند واگذاری اراضی به متقاضیان سرمایه‌گذاری صنعتی در این شهرک صنعتی از ۲۲ مهر ماه انجام خواهد شد، افزود: بی‌شک این اقدام گامی بلند در راستای نیل به اهداف متعالی دولت مردمی و تحقق شعار سال در استان و شیراز است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز بیان کرد: واگذاری زمین برای سرمایه‌گذاران در حوزه های غذایی، دارویی و تجهیزات پزشکی، کارگاهی و تجاری، صنایع شیمیایی، صنایع فلزی، صنایع کوچک بدون آلودگی، صنایع برق و

الکترونیک، سلولوزی، نساجی، آرایشی بهداشتی، خدماتی در این شهرک صنعتی از ۲۲ مهرماه انجام می‌شود .

مصفا ادامه داد: متقاضیان می‌توانند با دریافت جواز تأسیس از اداره‌کل صنعت، معدن و تجارت استان و سازمان جهاد کشاورزی نسبت به انجام فرآیند درخواست و خرید زمین در این شهرک اقدام کنند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز همجوار با درگاه بین‌المللی شهید دستغیب شیراز، مجاور تا دهکده لوجستیک، ارتباط با جاده کمربندی جنوب شیراز و نیز جاده ترانزیتی شیراز به شهرهای اصفهان و کرمان و همچنین نزدیکی به دوندنر بزرگ تجاری (بندرعباس و بندرپوشهر)، دسترسی به خط راه آهن سراسری آئی الاحداث راز دیگر مزیت‌های شهرک صنعتی غیر دولتی شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس اعلام کرد.

وی با بیان اینکه این شهرک صنعتی به یکی از قطب‌های صنعتی استان تبدیل خواهد شد، افزود: واگذاری زمین در نخستین شهرک صنعتی غیر دولتی در مرکز استان فارس و شیراز باعث قابل توجهی از نیاز سرمایه‌گذاران در شیراز و استان را پاسخ خواهد داد و فرآیند جذب سرمایه‌گذار و توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار شتاب می‌گیرد.

مصفا بیان کرد: متقاضیان، صنعتگران و سرمایه‌گذاران می‌توانند روند واگذاری اراضی مناسب مورد نظر را از طریق پیگیری کنند. WWW.SEEZ.II وب سایت منطقه ویژه اقتصادی شیراز

ایجاد یک هزار ۳۴۲ طرح اشتغال‌زایی با همکاری شرکت صنعتی ومعدنی گل گوهر در قالب طرح شمسا

در قالب قرارداد بنیاد برکت با شرکت گل گوهر، تاکنون حدود یک هزار ۳۲۲ طرح اشتغال‌زایی با اشتغال بیش از ۴۰۲۶ نفربه صورت مستقیم و غیر مستقیم در۱۳روستای استان کرمان ایجاد شده است.به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت در سال ۱۴۰۰ تفاهم‌نامه‌ای بین بنیاد برکت در قالب طرح شمسا با شرکت گل گوهر منعقد شد که در قالب این تفاهم‌نامه به متقاضیان اشتغال و کارآفرین تسهیلات پرداخت گردید. گفتنی است شرکت گل گوهر تاکنون با بنیاد برکت به صورت مشترک ۱۳۴۲ طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور را در ۱۳روستای هدف اجرا کرده‌اند

ایین طرح‌ها با اولویت ایجاد اشتغال در مناطق هدف اجرا شده است. طی قراردادهای منعقدشده، بنیاد برکت چند برابر آورده مالی شرکت گل گوهر، حمایت مالی از طرح‌های اشتغال‌زایی را انجام می‌دهد. این اقدام با هدف مردمی‌سازی اشتغال با کمک خیرین حقیقی و حقوقی در مناطق محروم و کم‌برخوراد برای اشتغال کارآفرینان صورت گرفته است. شرکت گل گوهر به شدت پیگیر ایجاد اشتغال به ویژه برای جوانان، کارآفرینان و بانوان سرپرست خانوار است و بنیاد برکت در راستای قدرانی از زحمات و حمایت‌های این شرکت در حوزه حمایت و ایجاد طرح‌های اشتغال‌زایی به آقای عتیقی مدیرعامل این شرکت، تندیس نشان عالی برکت را اهدا کرد.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد:

پیشرفت ۸۵ درصدی توسعه میدان عروج

اصفهان – لیلیا قاسمی: مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از پیشرفت ۸۵ درصدی توسعه میدان عروج خبر داد.

داوود بحیرایی با اعلام این خبر گفت: محور خیابان‌های شهید خزایی، جاده‌های قهچاورستان و اندوان و خیابان شهید رئیس‌ی و در مجموع میدان عروج (شهر راه) ممبر تعداد زیادی از خودروها طی شبانه‌روز است.

وی با بیان اینکه اجرای طرح توسعه میدان عروج نقش مهمی در توسعه محله ححه خواهد داشت، افزود: از آنجایی که این طرح یکی از مشکلات و نقاط حادثه‌خیز این محدوده را حذف می‌کند، اجرای آن از مهرماه سال گذشته در دستور کار قرار گرفت.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی عملیات احداث میدان عروج خبر داد و گفت: این پروژه تا کمتر از یک ماه دیگر به بهره‌برداری خواهد رسید، و با بیان اینکه هزینه اجرای عملیات توسعه میدان عروج به انضمام آزادسازی‌های انجام شده بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال است، خاطر نشان کرد: عملیات عمرانی بوستان‌های شهید شیروانی و ارغوان در این منطقه پایان یافته است.

ویژه شهرستان

در حاشیه دوازدهمین جلسه کمیته راهبری گروه فولاد خوزستان در سال ۱۴۰۲

سالن کنفرانس شهدای مدافع حرم خوزستان افتتاح شد



که در سازمان وجود دارد، دستاورد پاسخگویی مدیران سازمان از مدیرعامل تا لایه‌های ریاست به کارکنان می‌باشد.

وی با اشاره به بازار جهانی فولاد افزود: روسیه و چین به عنوان دو غول صنعتی، تولید خود را روانه ی بازارهای صادراتی کرده‌اند. از سوی دیگر کشور هند، با قیمت پایین اسلب را از روسیه خریداری نموده و پس از آن با قیمت بالا همان اسلب را وارد بازارهای جهانی دیگری می‌نماید.

فولاد خوزستان وجود دارد، این فرصت‌ها در شرکت شناسایی نشود و یکی از شرکت‌های تابعه باید وظیفه ایجاد پلنفرم آن را بر عهده بگیرد. وی افزود: با توجه به شمارش معکوس جهت بهره‌برداری از بخش فولادسازی فولاد شادگان، انتقال تجربه به آن شرکت باید انجام شود. همچنین نیاز است نظمی برای به کارگیری نخبگان تجربی در نظر گرفته شود. روابط عمومی، باید یک منشور اخلاقی و رفتاری برای کارکنان تدوین نماید. ابراهیمی خاطر نشان کرد: آرامشی



در نیمه نخست سال جاری اتفاق افتاد:

رشد ۶۷ درصدی تولید کنسانتره در فولاد سنگان

مناثر: از توقفات لازم برای تعویض قطعات و لاینرهای این کارخانه بوده است، ولی به روز کلی در شش ماه گذشته نمودار تولید این محصول در فولاد سنگان روند صعودی و بسیار خوبی را طی نموده است.

ثبت رکوردهای جدید تولید ماهیانه ناشی از برنامه‌ریزی دقیق و مؤثر بوده است و با مدیریت صحیح توقفات به خصوص کاهش زمان توقفات اعم از کمبود انرژی و توقفات پیش‌بینی‌نشده منجر به رشد ۶۷ درصدی تولید این محصول نسبت به مدت مشابه سال قبل شد.به طور کلی توقفات پیش‌بینی‌شده ۱۰ روزه در اردیبهشت، ۱۷ در خرداد، تیر و مرداد ۱۴۰۲ و همچنین ۴ روز توقف پیش‌بینی‌شده در خرداد به منظور تعویض لاینرها و تعمیرات، از مواردی است که بر تولید این کارخانه مؤثر بوده است.

بدیهی است توقفات پیش‌بینی‌شده جزئی از روند تولید در کارخانه‌های صنعتی است و در سال جاری راهکارهای مناسب برای کاهش توقفات ناشی از کمبود انرژی به خصوص تأمین برق از بورس انرژی باعث کاهش توقفات نسبت به شش ماه سال ۱۴۰۱ شد.

به این ترتیب تولید فولاد سنگان موفق شد با تولید ۲ میلیون ۱۰۰ هزار تن کنسانتره، ۹۹٪ برنامه پیش‌بینی‌شده تولید شش ماه اول خود را محقق نماید.

گفتنی است، شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان در سال ۱۳۹۴ در استان خراسان رضوی با هدف تولید پایدار بخشی از گندله مورد نیاز شرکت فولاد مبارک اصفهان، در

همچنین فاز دوم نیروگاه برق فولاد خوزستان و پروژه برق فولاد شادگان باید در دستور کار قرار بگیرد. ابراهیمی گفت: در حوزه جذب نیروی انسانی شرکت‌های زیر مجموعه و پیمانکاران اخیر، ایفای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌ها از باید استاندارداری مشخص شود. همچنین امتیازدهی شرکت‌های تابعه و پیمانکاران بر اساس سیستم ارزیابی پیمانکاران انجام شود.

ابراهیمی با تبریک کسب تندیس جایزه مسئولیت‌های اجتماعی، اظهار داشت: در سالیان اخیر، ایفای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت فولاد خوزستان، در راستای استراتژی‌های مجموعه انجام شده است. مدیرعامل در بخش پایانی سخنان خود، ضمن تبریک دریافت جایزه کمترین زمان ممکن به بهره‌برداری پرسد.

ابراهیمی تأکید نمود: انتظار می‌رود که تا پایان ماه جاری، نیروهای بهره‌بردار در پروژه زمزم مستقر شده، کار تحویل و شروع به کار انجام شود.

وی با اشاره به احداث نیروگاه برق گفت: طی جلساتی که با مدیران صندوق توسعه ملی داشته ایم، بنا شد هزینه پروژه احداث نیروگاه تأمین شود.



در نزدیکی معادن سنگ آهن سنگان تاسیس شد.در حال حاضر واحد کنسانتره‌سازی و گندله‌سازی شرکت، هر یک در ظرفیت تولید اسبی ۵ میلیون تن در حال تولید هستند.شروع پروژه‌های توسعه فولاد سنگان از جمله پروژه افزایش ظرفیت ۲.۵ میلیون تنی گندله و طرح احداث کارخانه کنسانتره هم‌ایتی این شرکت است



ظرفیت ۲.۵ میلیون تن گام بزرگی در رشد و توسعه منطقه شرق کشور خواهد بود و نقش فولاد سنگان در زنجیره تولید فولاد کشور را بیش از پیش پر رنگ خواهد نمود

یکشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۲ ■ سال هشتم ■ شماره ۲۲۷۸ **شهر** **ک** **روزنامه**

خبر

حل معضل ترافیک شهری با انجام پروژه‌های عمرانی برطرف نمی‌شود

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج گفت: حل معضل ترافیک شهری تنها با انجام پروژه‌های عمرانی برطرف نمی‌شود و نیازمند کمک سایر دستگاه‌هاست.به مناسبت هفته ی نیروی انتظامی رئیس به همراه اعضای شورای اسلامی شهر کرج و با همراهی شهردار و مدیران شهری با فرماندهی نیروی انتظامی دیدار و گفتگو کردند.در این دیدار حسین مهاجری ضمن گرمای دانشتن یاد و خاطره شهدای گرانقدر نیروی انتظامی این‌هن هفته را به تمامی زحمت‌کشان تبریک گفت و با تأکید بر تعامل دوجانبه بین مدیریت شهری و نیروی انتظامی اظهار داشت: برای حل شدن مشکلات شهری و بخصوص ترافیک شهری تنها احداث پروژه های عمرانی کافی نمی‌باشد و حل این معضل نیازمند کمک و همکاری بیشتر نیروی انتظامی و شهرداری است.رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: توجه به علائم ترافیکی و راهنمایی در برخی نقاط شهر موجب می‌شود تا ترافیک شهری تا حد چشم‌گیری کاهش یابد، در برخی نقاط شهر مانند جلوی بازار روز ها و مراکز خرید، تجاری، مدارس ، خودروها را با توقف در مکان های توقف ممنوع و دوله ایستادن موجب می‌شود تا ترافیک سنگینی ایجاد شود که این مشکل تا حد زیادی با کمک و استقرار نیروهای انتظامی می‌تواند کاهش یابد تا مردم تردد راحت تری داشته باشند. مهاجری در بردهم شبگیری از سخنانش به معضل سد معبر اشاره کرد و افزود: یکی دیگر از مشکلات اساسی که نیاز به نظارت و کنترل شهرداری دارد و در این راستا نیازمند کمک و تعامل نیروی انتظامی و هم هستیم موضوع سد معبر توقف وانت بارها و یا دستروشان و حتی مغازه هایی است که تابلو ها و وسائل خود را در محل عبور ماشین ها و یا حتی پیاده رو ها می‌گذارند، نیروی انتظامی با همکاری و تعامل در خصوص اجرای احکام دادستانی و … می‌تواند کمک بزرگی به رفع این گونه مشکلات داشته باشد.

عضو شورای اسلامی شهر کرج یادآور شد: سهم شهرداری از جریمه ها و تخلفات راهنمایی و رانندگی که بر اساس قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری ها باید به حساب تمرکز وجوه وزارت کشور نذ خزانه تری ک کشور پرداخت شود تا وزارت میرور مبلغ را به شهرداری پرداخت نماید باید به موقع و به صورت هر ماه پرداخت شود تا در ر استانی حمل و نقل عمومی مصرف شود اما سهم شهرداری از جرائم راهنمایی و رانندگی به درستی پرداخت نمی‌شود!

آگهی اختصامی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی

ماده ۳ قانون و ماده۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۱۴۰۲۶/۰۳۱۲۱۰۱۰۵۰۵۰۹۰ و رای اصلاحی ۱۴۰۲۶/۰۳۱۲۱۰۱۰۵۰۵۰۹۱۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقرا در واحد ثبتی تصرفات مالکانه و بلامعارض سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته یزبشهرکی به شماره۸۸ وکدملی ۱۳۱۳۸۱۶۳۱۶ صادره از گرگان فرزند حاجی در ششادانگ یک قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است بمساحت ۱۵۳۳/۲۵ مترمربع از پلاک شماره۱۲۶- املی واقع در اراضی گندل بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای سپید ضیاء مفیدی به متقاضی دارد.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سندج

۱- ششادانگ یک قطعه باغ بنام آقای ابراهیم قادری فرزند محمدامین صادره دهگلان به مساحت ششادانگ ۱۹۰۷ مترمربع تحت پلاک ۱۳۸ فرعی از ۵ اصلی بخش ۱۸ منطقه ۲ سندج جز، نسق زرغانه شماره ۱۵۷۸۶ مورخ ۱۳۴۵/۲/۱۰ بنام مالک محمد خاطری به آدرس سندج روستای خشنگل دول تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ : تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ : تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ : ۱۱/۸۹۴

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء، صادره هیات تعیین تکلیف مستقرا در ثبت اسناد و املاک شهرستان سندج تصرفات مالکانه بلامعارض سند مالکیت متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصای در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسیدگی ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سندج

۱- مقدار سه دانگ مشاع از ششادانگ یک قطعه باغ بنام آقای منذر دانش فرزند محمد صادره مریوان ۲- مقدار سه دانگ مشاع از ششادانگ یک قطعه باغ بنام آقای فرزاد نووی فرزند علی اشرف صادره دیواندره به مساحت ششادانگ ۱۵۰۴/۳۱۵/۰۴ مترمربع از ۱ اصلی بخش ۱۵ منطقه ۲ سندج جز، نسق زرغانه شماره ۱۸۶۳۳ مورخ ۱۳۴۵/۲/۱۰ تنظیمی دفنر ۱ سندج ۲ سندج ۲ سندج تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ : تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ : ۱۳/۵

رئیس ثبت منطقه ۲ سندج – هیوا احمدیان

نشانه‌هایی که می‌گویند وقت ریز نذینگر سیده‌است



مجمول جدیدی هستند که با خط تولید فعلی تان ارتباطی ندارد، ممکن است ریزندینگ برای هماهنگی بهتر با پیشنهاد جدید خود متوقف باشد. مواردی همچون: به‌روزرسانی لوگو، تغییر پیام‌ها و بازنگری در مواد بازاریابی برای منعکس کردن بهتر ماهیت خدمات و محصولات جدید.»

سردرگمی مشتری

در موفقیت یک کسب‌وکار، برای شرکت‌ها داشتن یک خط مستقیم قوی و منسجم اهمیت زیادی دارد، خطی که همه عناصر برند را به هم متصل کند.

«مشتریان باید بتوانند آنچه که می‌فروشید، قیمت وانتظارتشان از کیفیت برند شما را ببیند. اگر متوجه شدید که کسب‌وکار شما را کم‌پایدار است، بازنگری دقیقی در نحوه‌ی بازاریابی خود داشته باشید. اگر مشتریان درک منسجمی از برند شما ندارند وقت آن رسیده که با ریزندینگ، تغییراتی ایجاد کنید.»

گسترش به بازارهای ناآشنا

«Maximilian Wuhr از Finn به دلیل ریزندینگ برای توسعه کسب‌وکار به بازارهای ناآشنا می‌پردازد.

«هنگامی که کسب‌وکار شما به‌خطوط تولید، مصرف‌کنندگان بازارهای جغرافیایی جدید گسترش پیدا می‌کند، می‌تواند باعث ترس‌های اساسی در اصل ارزش‌های شما شود. زمانی که ارزش‌ها با عملیات دیگر با نام تجاری شما همخوانی ندارند، وقت آن است که با یک بازنگری به سراغ ریزندینگ بروید. از این‌جا می‌توانید به‌موارد جدیدی دست‌پیدا کنید و سراسر مصرف‌کنندگانی بروید که با نام تجاری شما آشنایی‌نیستند. ایجاد یک تصویر برند بسیار ساده‌تر از پاک کردن برداشت مشتری از برند و ایجاد مجدد آن است.»

ناآوانی عناصر بصری در به تصویر کشیدن پیام برند

«Mina Elias از Trivium در تجربه خود صحبت می‌کند و به سراغ اهمیت عناصر بصری می‌رود: «زمانی که برای اولین بار کسب‌وکار آنلاین خود را شروع کردم، متوجه شدم چیزی کم است. لوگوی من ارزش‌های برند من را نشان نمی‌داد. گسل‌کننده بود و به دل نمی‌نشست و برقراری ارتباط عاطفی با مشتریان باقوه‌را آسخت می‌کرد، من با علم به اینکه لوگوی برند من پیام معتبری را منتقل نمی‌کند، متوجه شدم که ارزیابی مجدد احساسی که می‌خواهم مشتریان در تعامل با برند من داشته باشند بسیار مهم است. این تجربه به من آموخت که هرگونه قطع ارتباط بین پیام و داستان برند شما با عناصر بصری و طراحی شما به این معنی است که زمان تغییر فرا رسیده است.»

مشکل در افزایش قیمت‌ها

افزایش قیمت یکی از موارد قطعی در تجارت است که هزینه‌های برند برای بهره‌برداران آن را در نهایت افزایش پیدا می‌کند. اگر برندها در تلاش برای افزایش قیمت محصولات خود هستند، نشانه خوبی درباره فرارسیدن زمان ریزندینگ است.

«Alexandre Bocquet از Battery نظر خودش را درباره این نشانه چنین شرح می‌دهد که: «سپاری از امتیازهای قیمتی که در پیشنهادات یک کسب‌وکار در نظر گرفته می‌شود، بر اساس ارزش درکنده عموم از محصولات و همچنین آن چیزهایی است که مشتریان به‌عنوان ارزش متعلقه قبول دارند. شما می‌توانید افزایش قیمت را با ایجاد حس ارزش بیشتر در محصولات تجاری خود از طریق ریزندینگ توجه کنید. این کار بر کیفیت تأکید می‌کند، کارایی را در برطرف کردن نقاط ضعف نشان می‌دهد و شکالهایی که رقبا از دست داده‌اند بر می‌کند. بنابراین اگر در افزایش قیمت بدون از دست دادن مشتریان مشکل دارید، باید این مسئله را به‌عنوان یک پرچم قرمز و یک نشانه گویا ببینید که در شما اتفاق نیز به ریزندینگ دارید.»

منحصر به‌فرد نبودن بر نداسازی فعلی

«Tory Guy از The Gray Dot Company در اهمیت متمایز بودن برند صحبت کرده:

«گر برای شما سخت است که کسب‌وکار خود را از رقبا متمایز کنید، وقت آن رسیده که تغییراتی در برندنات وجودبیاورید. برند شما نباید از وضعیت موجود بیرون بیفتد، زیرا مشتریان به‌سختی شما را به یاد خواهند آورد و نمی‌دانند چرا باید شما را از بین موارد مشابه انتخاب کنند. در عوض نام تجاری شما باید ویژگی‌ها و تمایزات شما را به نمایش بگذارد، یعنی مزیت رقابتی شما.»